

כָּל־הוּ בַּחֲדָא שהרי מזו הבאר שהיא יסוד דמלכות נזיונים העולמות העליונים ב"ע
 וכן גם העלמות התמורות של החיצונים מפני שהמלכות מפרנסת את השבעים שרים של
 אומות העולם הרמוזים בתיבת "העדרים" שהוא נוטריקון ע' דרים לפי שהם דרים תחת
 המלכות דקדושה דאצילות ואז מתברכים כולם כאחד. **וְהָאֲבָן גְּדוּלָּה עַל פִּי**
הַבְּאֵר, דָּא הוּא דִּינָא קְשִׁיא, דְּקִיָּמָא עָלָה מִסְטָרָא
אַחֲרָא לִינְקָא לָהּ ומש"כ והאבן גדולה על פי הבאר פירושו שהאבן הוא הדין
 הקשה העומד עליה מהצד האחר של כוחות הדינים בכדי לינק ממנה דינים קשים (רמ"ק)
(נ"א מינה). **וְנֶאֱסָפוּ שָׁמָּה כָּל הָעֵדְרִים, אֱלִין אִינוּן שִׁית**
כְּתָרֵי מַלְכָּא, דְּמִתְפַּנְשִׁי כְּלָהוּ, וְנִגְדֵי בְּרַכָּאן מִרִישָׁא
דְּמַלְכָּא, וּמְרִיקָן בָּהּ ומש"כ ונאספו שמה כל העדרים פירושו שהם אלו השש
 כתרי המלך שהם ו"ק דז"א המתאספים כולם בזמן הייחוד ומושכים אליה את הברכות
 מראש המלך דהיינו מחו"ב ודעת דז"א בכדי להוריק ולהשפיע שפע במלכות (דמשק
 אליעזר). **וְכַד אֶתְחַבְּרָאן כְּלָהוּ כְּחֲדָא לְאַרְקָא בָּהּ, כְּתִיב**
וְגִלְלוּ אֶת הָאֲבָן מֵעַל פִּי הַבְּאֵר, מִנְּדִין (ס"א מִגְּדִין)
לְהַחֲוֹא דִּינָא קְשִׁיא, וּמַעְבְּרָן לִיה מִינָהּ וכאשר מתחברים כולם
 כאחד בכדי להשפיע בה כתוב וגללו את האבן מעל פי הבאר דהיינו שמסירים ומגלגלים
 את אותו הדין הקשה אז מעבירים אותו ממנה וממתקים את דיניה ומהפכים אותו לרחמים

•(רמ"ק)•

חוזר הדין למקומו מפני שצריך למתק ולתקן את העולם

וְהִשְׁקוּ אֶת הַצֵּאֵן, מְרִיקֵי בְרָכָאן מִהֵימָּנָה בְּאֵר,

לְעֵלְאֵין וְתַתְּאֵין ומש"כ והשקו את הצאן פירושו שאח"כ

משפיעים ברכות מאותה הבאר לעליונים והתחתונים **לְבַתָּר וְהִשִּׁיבוּ אֶת**

הָאֶבֶן עַל פִּי הַבְּאֵר לְמִקוּמָהּ. תָּב תְּהוּא דִּינָא לְאַתְרֵיהּ,

בְּגִין דְּאַצְטְרִיךְ לִיהּ לְבִשְׁמָא עֲלָמָא, וְלִתְקִנָּא עֲלָמָא

ואח"כ והשיבו את האבן על פי הבאר למקומה דהיינו שמשיבים ומחזירים את אותו הדין

למקומו שהוא על הבאר מפני שצריך את הדין למתק ולתקן את העולם מפני שאין העולם

מתקיים אלא בדין [19] (רמ"ק). **וְהִשְׁתָּא הָא קְדָשָׁא בְּרִיךְ הוּא אָרִיק**

עֲלִיכּוּ בְּרָכָאן, מִמְּבוּעָא דְנַחֲלָא, וּמִנֵּיכּוּ כָּל בְּנֵי דָרָא

מִתְּבְּרָכִין. זְכָאָה חוּלְקִיכּוֹן בְּעֲלָמָא דִּין, וּבְעֲלָמָא דְאַתִּי

ואומר רבי אלעזר שעכשיו הקב"ה משפיע שפע ברכות עליכם ממבוע הנחל שהוא הבינה

ומתברכים מכם כל בני הדור ואשרי חלקכם בעולם הזה ובעולם הבא **עֲלִיכּוּ בְּתִיב**

וְעֵלִיכֶם כְּתוּב, (ישעיה נד) וְכֹל בְּנֵיךְ לְמוֹדֵי יְהוָה וְרַב שְׁלוֹם

בְּנֵיךְ.

אור הרשב"י

[19] כדאיתא באבות פ"א מ"ח רשב"ג אומר על ועל השלום שנאמר אמת ומשפט שלום שפטו שלשה דברים העולם עומד על הדין ועל האמת בשעריכם.

הלימוד היומי

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / הצלחה טל' 02-6249000

בשלוש עשרה מידות של רחמים שהם י"ג תיקוני דיקנא דא"א מתקשר קשר

האמונה

פֶּתַח רַבִּי שְׁמַעוֹן וְאָמַר, (תהלים קמט) **יִעֲלוּ חֲסִידִים בְּכָבוֹד**

יִרְנְנוּ עַל מִשְׁכְּבוֹתָם וְגו', **תָּאנָא בְּתַלְיָסַר מְכִילָן**,

אֲתִקְשֵׁר קִשְׁרָא דְמַהֲיֻמְנוּתָא, **לְאַשְׁתַּכְּחָא בְּרַכָּאן**

לְכֻלָּא ואומר רשב"י שלמדנו שבשלוש עשרה מידות של רחמים שהם י"ג תיקוני דיקנא

דא"א ובהם מתקשר קשר האמונה להמציא ברכות לכל פרצופי האצילות (מק"מ). **וְכֻלָּ**

מַהֲיֻמְנוּתָא דְקִדְשָׁא בְּרִיךְ הוּא בְּתַלְתָּא אֶסְתִּימוּ וכל

האמונה של הקב"ה שהם י"ג תיקוני הדיקנא מסתיימים ונכללים בשלושה פרצופים שהם

א"א ואבא ואמא, כי פרצופי או"א נכללים ומכוסים בדיקנא דא"א ונקראים על שמו ומהם

נשפע השפע לכל העולמות (מק"מ). **וְעַל הָאֵי**, **בְּתַלְיָסַר מְכִילָן**,

אוֹרֵייתָא מְתַעֲטָרָא, **בְּכַה דְאוֹקִימְנָא מְקַל וְחוֹמֶר**

וּמְגֻזְרָה שְׁוּהָ וְכו' ועל כן בשלוש עשר מידות מתעטרת התורה כמו שלמדנו שהם

שלוש עשרה מידות שהתורה נדרשת בהם, **וְכַה וּמְנִין אוֹקִימְנָא הָאֵי**.

וְשָׂמָא קְדִישָׁא בְּהָאֵי מְתַעֲטָרָא וכמה פעמים פירשנו כך והשם הקדוש

שהוא ז"א הוא מתעטר ומקבל את השפע מאלו המידות (מק"מ).

שבטי ישראל שנים עשר וביחד עם השכינה שלושה עשר

תָּא חֲזִי, **בְּהָהֵיא שְׁעֵתָא דְבָעָא יַעֲקֹב**, **דִּיתְבְּרַכּוֹן בְּנֵי**

בְּשָׂמָא (ס"א בקשרא) **דְּמַהֲיֻמְנוּתָא** ואומר רשב"י בא וראה שבאותה

השעה שרצה יעקב אבינו שיתברכו בניו בשם ובקשר האמונה דהיינו ע"י המלכות הנקראת

הלימוד  היומי

אמונה כי בה היא אמונתם של ישראל. **מָה פְּתִיב**, (בראשית מט) **כָּל אֱלֹהֵי שְׁבִטֵי יִשְׂרָאֵל שָׁנִים עָשָׂר וְזֹאת, הָא תְּלִיסָר, דְּאַשְׁתַּתָּה עִמָּהוֹן שְׁכִינְתָּא, וְאַתְקִימוּ בְּרַכָּאן** ומה כתוב בהם, כל אלה שבטי ישראל שנים עשר וזאת, דהיינו שהם שנים עשר ויחד עם זאת שהיא המלכות הם שלוש עשרה מפני שהשכינה הנקראת זאת השתתפה עימם ועי"ז נתקיימו הברכות. **וְהֵינְנוּ דְכֶתִיב** וזהו שכתוב, **אִישׁ אֲשֶׁר כִּבְרַכְתּוּ בִּרְךְ אוֹתָם. מֵאֵי כִּבְרַכְתּוּ** ושואל רשב"י מה הפירוש בכרכתו. **בְּהוּא דוּגְמָא דְלַעֲיָלָא, כִּבְרַכְתּוּ דְכָל מְכִילָא וּמְכִילָא** ואומר רשב"י שהוא כעין הי"ג תיקוני דיקנא שהם כנגד י"ג מידות של רחמים שלמעלה ויעקב בירך כל שבט ושבט בכרכתו של כל מידה ומידה המיוחסת אליו כי כל אחד מהשבטים התברך בשפע העליון של אחד מי"ג תיקוני דיקנא דא"א המיוחס אליו (מק"מ).

החסידים מצד החסד משתמשים בדינים לעשות נקמה בגוים

וְתֵאנָא, כָּל אֵינּוֹן מְכִילִין סְלָקִין, וּמִתְעַפְרִין וְנִיחִין בְּרִישָׁא חֲדָא ולמדנו שכל אותן הי"ג מידות עולות ומתעטרות ונחות בראש אחד שהוא ראש ז"א, **וְתִמְן מִתְעַפְרָא רִישָׁא דְמַלְכָּא, תְּהוּא דְאַקְרִי בְּדִרְגָּא עֲלָאָה דְחֲסִידוּת** ושם מתעטר ראש המלך ונכנס בתוכו הארת החכמה, שספירת החכמה היא נקראת בדרגה עליונה של החסידות כי מח חכמה דז"א נעשה משני שלישי כלי החסד העליונים שבו המצטרפים עם הפרק העליון של כלי הנצח של התבונה ואז הם עולים ונעשים ביחד מח חכמה דז"א ולכן החכמה היא